СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  БОГОРОДСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Варнавинского муниципального района Нижегородской  области

РЕШЕНИЕ

14 марта  2022 года                                                                                               № 80
О досрочном прекращении  полномочий  депутата сельского Совета Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района
по одномандатному  избирательному округу № 5
   1. Прекратить полномочия депутата сельского Совета Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района по одномандатному  избирательному округу № 5  Кольцова Владимира Владимировича  в связи со смертью.

Приложение: копия свидетельства о смерти.

  2.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава местного самоуправления

Богородского сельсовета                                                      А.Н. Михайлова